役員候補届出書

2023 年 6月  日

応 用 生 態 工 学 会

 次期役員募集・推薦委員会委員長 占部城太郎 殿

届出者 所 属：

氏 名：

連絡先：℡

    Mail

応用生態工学会の第 14期（会長・副会長・理事・監事）候補として,下記のとおり届出いたします.

                     記

１．候補者（ 会長・副会長・理事・監事 － いずれかに○ ）

    （１）氏名   ：

    （２）所属・役職：

    （３）専門分野 ：

  ２．推薦人名簿（会長候補及び副会長候補の届出には，正会員５名以上の推薦が必要です）

No. 氏   名 会員番号（正会員）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（推薦人が 10 名を超える場合は別紙に記載ください）

（役員候補届出書 別紙）

推 薦 人 名 簿

No. 氏   名 会員番号（正会員）